
terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

             
 
 
 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
 

PORTARIA Nº. 002/2017 
 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. CARLOS ERNESTO ROCHA MOTA, para o cargo em 

comissão de Secretário Municipal Administração e Infraestrutura, Padrão 

CC-I. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de 02 de janeiro de 2017.  

 

           

                       Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
             Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 
 
 

 
 
 

 
JOSÉ RICARDO LEAL REQIÃO 

         Prefeito Municipal 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B0E6F3B614818BB9CB6EE08EEE0C3C



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

             
 
 
 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
 

PORTARIA Nº. 003/2017 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. CRISTIANE DOS ANJOS SILVA NERIS, para o 

cargo em comissão de Secretária Municipal de Educação Padrão CC-I. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de 02 de janeiro de 2017.  

 

              

 

                        Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
             Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 
 
 

 
JOSÉ RICARDO LEAL REQIÃO 

         Prefeito Municipal 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B0E6F3B614818BB9CB6EE08EEE0C3C



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

             
 
 
 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
 

PORTARIA Nº. 004/2017 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. MIRIAM MOTA VALOIS, para o cargo em comissão, 

de Secretaria Municipal de Planejamento e Fazenda, padrão CC-I. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de 02 de janeiro de 2017. 

  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 01 de fevereiro de 2017. 

 
 

 
 

 
JOSÉ RICARDO LEAL REQIÃO 

         Prefeito Municipal 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B0E6F3B614818BB9CB6EE08EEE0C3C



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

             
 
 
 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
 

PORTARIA Nº. 005/2017 
 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, o Sr. GEOVANE NASCIMENTO DE SOUZA, para o cargo 

em comissão de Secretário Municipal de Agricultura, Desenvolvimento e 

Meio Ambiente, Padrão CC-I. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.  

 

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
              Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 
 
 
 

 
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 

         Prefeito Municipal 
 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B0E6F3B614818BB9CB6EE08EEE0C3C



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

             
 
 
 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
 

PORTARIA Nº. 006/2017 
 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra EDINEIDE NUNES DE OLIVEIRA, para o cargo em 

comissão de Secretária Municipal de Saúde, Padrão CC-I. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.  

 

     

                                 

                                Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
 
                     Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 
 
 

 
 
 
 

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 
         Prefeito Municipal 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B0E6F3B614818BB9CB6EE08EEE0C3C



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

             
 
 
 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
 

PORTARIA Nº. 07/2017 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. SELMA SOUZA SILVA ANDRADE, para o cargo em 

comissão de Secretária Municipal de Assistência Social, Padrão CC-I. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de 02 de janeiro de 2017.  

 

                         

                       Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
             Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 
 
 

 
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 

         Prefeito Municipal 
 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B0E6F3B614818BB9CB6EE08EEE0C3C



terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00885 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

             
 
 
 
 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 
 

PORTARIA Nº. 08/2017 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - DESIGNAR, o Sr. FRANCISCO SILVA MOTA, para o cargo em 

comissão, de Gerente de Licitações, padrão CC-VII, da Secretaria Municipal 

de Planejamento e Fazenda, substituindo a Sra. LARA MANUELA DOS 

SANTOS RIOS, durante fruição de licença maternidade. 

 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em a partir de 02 de janeiro 2017. 

  

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2017. 

 
 

 
JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 

         Prefeito Municipal 
 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32B0E6F3B614818BB9CB6EE08EEE0C3C


		2017-01-03T16:36:31-0300




